
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2025. gada 28. janvārī Nr. 16 

 (protokols Nr.1, 16.§) 

 

Par nekustamā īpašuma Lauku šķērsiela 29, Ludza, Ludzas novadā pārņemšanu 

pašvaldības īpašumā 

 

 

Ludzas novada pašvaldība projektējusi pašvaldības autoceļa – ielas- pārbūves projektu 

“Lauku šķērsielas posma pārbūve Ludzā, Ludzas novadā” (būvniecības lietas Nr. BIS-BL-

665369-4771). Ciešā tuvumā plānotajam pārbūves objektam atrodas īpašums Lauku šķērsiela 

29, Ludza, Ludzas novads. 

Nekustamais īpašums Lauku šķērsiela 29, Ludza, Ludzas novadā ar kadastra numuru 

68010020309 sastāv no zemes vienības 5317 m2 platībā ar kadastra apzīmējumu 

68010020300 un reģistrēts Ludzas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000523482 uz 

Latvijas valsts Finanšu ministrijas vārda. 

Ielas pārbūves būvprojekta ietvaros ir paredzēts veikt ielas trases korekciju, tai skaitā 

atsevišķos posmos paplašinot trasi. Tāpat būvniecības laikā būs nepieciešams nodrošināt 

atbērtnes iespējas, kas konkrētajā ielas posmā šobrīd nav pieejamas. 

Lai nodrošinātu pašvaldības autonomās funkcijas, saskaņā ar Pašvaldību likuma 

4.panta pirmās daļas 3.punktu, kas nosaka “gādāt par pašvaldības īpašumā esošo ceļu 

būvniecību, uzturēšanu un pārvaldību” un Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

42.pant pirmo daļu,  

Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Pārņemt nekustamo īpašumu Lauku šķērsiela 29, Ludza, Ludzas novadā ar kadastra 

numuru 68010020309 sastāv no zemes vienības 5317 m2 platībā ar kadastra apzīmējumu 

68010020300 pašvaldības autonomās funkcijas nodrošināšanai Ludzas novada pašvaldības 

īpašumā. 

2. Apstiprināt komisiju nekustamā īpašuma pārņemšanai 3 cilvēku sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: 

 S.Jakovļevs, Ludzas novada pašvaldības izpilddirektors; 

Komisijas locekļi:  

M.Romanovska, Nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja; 

A.Enikovs, Finanšu un grāmatvedības nodaļas galvenā grāmatveža vietnieks.  

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3. Uzdot pašvaldības sekretārei nosūtīt pieņemto lēmumu VAS “Valsts nekustamiem 

īpašumiem”.  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 

 

 

 


